
quarta-feira, 15 de janeiro de 2020  |  Ano VII - Edição nº 00626 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Comunicação Ratificada

EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO N° CPP-00301-2018 
Pregão Presencial nº 003/2018 

 
Contratante: Prefeitura Municipal de Ibipeba, CNPJ nº 13.714.803/0001-50 – 
Contratada: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº 
10.895.208/0001-70. Objeto: Prestação de serviços de transporte Escolar para atender 
os alunos da rede municipal e Estadual de educação, alunos da área rural. Motivo: 
Prorroga a vigência do Contrato para o período de 20/12/2018 a 20/10/2019. Data da 
Assinatura: 20/12/2018 – Justificativa: nos termos previstos em sua Cláusula Sexta do 
contrato original, na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO N° 02 AO CONTRATO N° CPP-00301-2018 

Pregão Presencial nº 003/2018 
 
Contratante: Prefeitura Municipal de Ibipeba, CNPJ nº 13.714.803/0001-50 – 
Contratada: ARAÚJO ALVES EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP, CNPJ nº 
10.895.208/0001-70. Objeto: Prestação de serviços de transporte Escolar para atender 
os alunos da rede municipal e Estadual de educação, alunos da área rural. Motivo: 
Prorroga a vigência do Contrato para o período de 21/10/2019 a 21/10/2020. Data da 
Assinatura: 14/10/2019 – Justificativa: nos termos previstos em sua Cláusula Sexta do 
contrato original, na forma do art. 57, II, da Lei nº 8.666/93. 
 

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

317C96185CD28E0BB68CDD563FDD605B


		2020-01-15T16:01:21-0300




